«Укрексімбанк» (код ЄДРПОУ 00032112) для придбання для встановлення 
сонячних електростанцій на береговій насосній ВНС -1 та на береговій насосній 
ВНС -2, будівлі майстерні теплових мереж, шляхом укладення кредитного 
договору з наступними істотними умовами: 

розмір фінансування - не більше 25 000 000,00 (Двадцять п’ять мільйонів 
гривень) гривень; 

строк операції - не більше 60 місяців; 
розмір авансового платежу - не менше 20 % вартості фінансування; 
компенсаційна відсоткова ставка - 7% річних; 
базова відсоткова ставка — Індекс UIRD (3 міс.) + 5 п.п., але не менше 5,0%

[...]

- багатофункціональна комунальна машина City Ranger3070 (виробництва 
EGHOLM A\S – Данія)– об’єкт фінансового лізингу; 
- спосіб його придбання – фінансовий лізинг; 
- обсяг щорічних видатків на здійснення лізингових платежів в розмірі на: 

- 2026 рік – 1 936 000 (один мільйон дев’ятсот тридцять шість тисяч) грн; 
- 2027 - 2029 роки - 4 510 189 (чотири мільйони п’ятсот десять тисяч сто 
вісімдесят дев’ять) грн. 
            Горішньоплавнівська міська рада бере на себе зобов’язання щодо 
забезпечення виконання умов Договору фінансового лізингу №25-42LL0002 

від 28.11.2025 року  протягом всього терміну його дії, у тому числі за 
рахунок виділення з бюджету територіальної громади коштів у розмірі та у